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Riistniäriestelmtin llh-- myys'en Puutteessa ja turmel- - naan lapsiltaan näitä 'hoivaamas- - dolla että teettävät uutisviljelyk-tXllalVJ-

JKOlcimuii tuu myrkytetystä ravinnosta To- - ta ia ohjaamasta sekä svöksee siä Suojeluskunta sai '25 niil- -

reja
(Jatkua ensimalselta airuita}

ku porvarillinen idealisti — ku- -
työväenluokan nuoret naiset §uu- - joonaa maittaa että nujertaa

ten Dr !Vood'kin — voi kyllä rimpaan köyhyyteen samalla kun bolshevismin maassa ja kansan
huudahtaa että yhteiskunnan on taasen asettaa näiden tavotelta- - laajat pohjakerrokset-saiv- at t( li-

emien kaikkea pidettävä huoli vaksi kaikki aikamme honkntuk- - sen kerran hinauksen valtiorikos- -

voin suoriutua voittajina elämän- - nousevan nuorison elämästä ja set Ja silloin on aina lankeami-'vankie- n armahtamisesta Osa
sä alkutaistelussa ovat melkein terveydestä ja että suurin kansal- - sen vaara suuri sillä ihminen on niistä vaan nytkin pääsee Loput
jo pikkulapsilla kääpiöityneitä lisrikkautemme on terveet lap- - ihminen! Mutta katsomme o- - viruvat vankiloissa ja sen on

set Mutta tuollaiset idealistit mantunnon velvollisuudeksi pai- - keaa Mutta ei ole sellaista yö- -

Monet lääkärit ovat asettuneet unohtavat elävänsä kapitalistises- - nostaa myös sitä tosiasiaa että tä jota ei seuraa päivä eikä ole

julkitaisteluun kaikenlaisia vää- - sa riistojärjestelmässä ja että a- - nykyhetkenä usein lykkäämällä aamua ilman auringon nousua
rennettyjä ja kemiallisilla aineilla settamalla yhteiskunnan jäsenten koko onnettomuuden yhteiskim- - Köyhälistön aurinko ei ole vielä

säilytettyjä ruokatarpeita vas- -
terveys ja hyvinvointi suurim- - nan niskoille kaikissa olosuhteis- - meidän rakas tuttu" aurinkomme

taan On osotettu miten kehnoja maksi kansallisrikkaudeksi edel- - sa tahdotaan päästä yksilöllisestä on varmat
ja myrkyllisiä aineita halvat ma--

lyttää sellaista yhteiskuntamuo- - edesvastuusta Viittaamme vain takeet että yötä seuraa päivä
keiset kaikenlaiset säilykkeet ku- - toa jossa vallitsee inhimillisyys ylempänä mainittuun yksinker- - sillä luonto itse on siinä takaa-te- n

'halvemman lajin kannutetut ja oikeus yli kaiken ja jossa yk- - täiseen sosialistiseen työläis- - jana Me emme vielä voi viet-marj- at

hillot kala liha ja mak- - silot eivät riistä koko kansaa sen isään joka näyttää alkaneen oi- - tää valon juhlaa vaan yön juh-kar- at

sisältävät heikoimpia ja vielä syntymättö- - keasta ' päästä Tietysti hänkin laa — ja siinä minäkin elän jänr
On osojtettu 'kuinka turmiollisia miäkin jäseniä myöten Kapita- - koko sydämestään tiedollaan ja nityksellä Elämä onkin kovin

nuo väärennetyt ruuat ovat ih- - listinen järjestelmä perustuu riis- - tahdollaan toimii vanhan nurjan jännittävää juuri Presidentin
misen terveydelle tolle ja liikevoitolle ja omistavan järjestelmän muuttamiseksi mut- - vaalit ovat ovella ja minä olen
Ensin riistetään köyhälistöläis-- ]uokan luökkaoikeudelle ja on ta niin kauan kuin se on pys-- pysähtynyt monasti miettimään

perheen isä ja äiti työmaalla niin a[Van turhaa vedota sen järjestel tyssä on taisteltava 'kaikin re- - millaiset ominaisuudet meidän
että se vaivainen erä mikä työ- - män vallassaoloihin miljoonien hellisin keinoin nitä epäkohtia tulevalla presidentillämme pitäi-palka- n

niinessä tulee ei riitä lapsiuhrien puolesta se on sokea vastaan joilla se uhkaa tuhota si olla Kansalla näet pitäisi
kuin kaikista haivun- - kuin Moolok 'Ihmiselämä on sil- - ja turmella ihmiselämän Eikä la esimies joka kelpaisi csimer-paa- n

ruokaan Ja halpa ruoka ie arvoton se ei merkitse mitään tällöin suinkaan siveellisen luon- - kiksi sille
on tuota väärennettyä ja turmel- - kultakasojen ja vallan rinnalla teen kasvatus ole väli iimnästä Joidenkin mielestä sen pitäisi
tumitta moskaa josta isän ja äi- -

Kapitalismin ahne peto tallaa merkityksestä päinvastoin se "H evankelislutherilainen ei mi-di- n

raadannan ja huolien kulut- -
jalkoihinsa äsken syntyneetkin saattaa useinkin olla enemmän kään lahkolainen eikä hihhuli

tama ruumis ei saa voimaa ja valtansa portaille noustessaan' arvoinen kuin kaiken mailman mutta nähdä hänet kirkossa joka
uutta elamaa ja josta kasvavat ulkonainen mahti ja loisto
lapset eivät saa tervettä ruumiin palkkaorjuuden lannistamat

Parhaimmin- -
jalaumat vieia nousevat ja kukis-

tin palkattujen työläisperheiden tavat sel pecion Se järjestelmä
lapsilta puuttu umonia välttämät-- on oma tuomarinsa ia haudan

pyhä Se pitäisi olla sellainen
tosikansallinen pappa joka luot-

taisi kansaan enemmän kuin val-

tiolliseen poliisiin Sellaiselle pre-

sidentille minäkin niijaisin vaik-

kakin se olisi porvari

Kerron käy listäni Helsingis

SUOMEN KIRJE

Riihimäki 9 7 19

Pohjolan valoisa kesä on lyhyt
ja Juhannus tuo valon juhla on
ohi Nuoren kansan toivon aika
on Juhannus Ei se siltä valoa
toivo vaan pimeyttä että uskal- -

taa käden toisen kaulaan laskea
tuona valon yönä Meillä on vie- -
Ö upi ijiHo nnritt''i Iii iittlm tariauia l'"ua naiiiwui ia
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tömiä elämän --mukavuuksia jot-

ka edistävät lasten kasvua ja ter-

veyttä
Lakien toimeenpanijat ovat

voimattomia tai tahdottomia lo

pettamaan katalan väärennetty- -

jen ravintoaineitten valmistuksen
vaikka on olemassa riittävästi la

kipykäliä joiden voimasta sen

vi ll imu c uuici
trustit jotKa noita tavaroita val-

mistavat ovat maan lakien ylä-

puolella — ne ovat itse ylimpiä
'käskijöitä Standard öljy-yhti- ö

tekee tavattomia voittoja kivihii-litervaväreil- lä

ja mausteilla joi-
ta sisältävät ne köyhälistön va-

roilla saatavissa olevat makeiset

juomat hillot y m Ja Rocke
felleriä Doikineen ei suinkaan vai--

vaa edes kädet ristissä sunnutai- -

Mutta sen ikeen uuvuttamat sen

kaivajansa
Tov Eugene V Debs sanoo:

"K a p i t a 1 i s min voittokulussa
murskatut miljoonat lapset eivät
ole turhaan menettäneet elämään- -

sä Kautta kauniin maan nousee
heiflän kostavia haamuiaan oie- -

nista marttyynhaudoistaan tuo- -

miten tämäll järjestelmän — K

ka heidät on murhannut ihmi- -
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Muuan sotavuosien is-

kemä haava

(Jatkoa ensitnäiselta etrulta)

nvkvisin makaa veneeristen tau
tien sairaalassa Seurustelu vie--

van raunioiksi mennyttä yhdys- -

elämää
Samanlaisia murhenäytelmiä

tapahtuu lukemattomissa työläis- -

koulussa ja kirkossa istuessaan rasten sotilasten kanssa on tur-s- e

seikka että työväenluokan mellut kokonaan hänen elämän-lapsukaist-

svdämet hamoaat sä Lohduton äiti ia katkeroitu- -

ven ja muut elimet turmeltuvat nut isä joka on vielä kyllin keen oli etta liittolaiset ovat

lyijy- - sinkki- - tai lyhytnäköinen langettaakseen ko- - salaisille kovia herroja ei neu-muil- la

vaarallisilla myrkyillä joi- - ko syyn tyttären kohtalosta äidin votteluja eikä armoa vaan täy-

tä noissa Standard öljy-yhtiö- n kannettavaksi liettävät nyt ai- - (lellinen antautuminen ja nöyrty

tenua
Jiuiaiauiau n- - iiiunui

aujut Suomen neidon sy(äm€11

siveydestä ja puhtaudesta Xyt
ei voi enaan nun laulaa sula mo-

nien neitosten on ollut pakko
omien puheittensa mukaan luo-

pua leivän tähden kaikesta

päivästä toiseen On kum-

minkin toivoa parempaan Tulee

yleensä hyvä vuosi Mustikoita

puolukoita ja muuraimia on ai- -

ka paljon
Mainitsen lvhyesti ettn ensi- -

mäiset uutiset Juhannuksen jäl- -

minen aivan kuin punakaartille
toista vuotta sitten saksalaisten
edessä
Eikä täältä Suomen porvari

lä vihollisia Se oli sitä aikaa
Silloin täällä juotiin saksalaisten

konjakkia Nyt on tätä aikaa ja
nyt täällä syödään liittolaisten

marmelaadeja
Saksan täytyi allekirjottaa nui

ha vaan se oh väkivaltainen ei-

kä sovintoratiha Kyselyysi mitä

sa m ollut Miomen tytöillä en- -

nen niin paljon sulhasia kuin ny- -

kyään Helsingissä siellä on
ranskalaisia englantilaisia ja a- -

n ' ä w f7 n „ - J „
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va on suuri neijaua savutorvei- -
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Matkani iloisuus katosi kun

veljeni kertoi 'Sörnäisten kuritus-

huoneessa tapahtuneesta murhe-

näytelmästä Niin raskaana pai-

naa mieltäni kansanedustajain
Lapveteläisen ja Kujalan kuole-

ma rautaristikkojen takana Aja-

tus siitä että he kuolivat eris-

tettyinä koko mailmasta eristet-

tyinä perheistään omaisistaan ja
ystävistään yhä suurentaa kohta-

lon katkeruutta Tunne etteivät
he enään koskaan saa nähdä päi-
vän valkeutta ei antanut heille

elämän rauhaa (he olivat tuomi-

tut elinkaudeksi kuritushuonee-
seen) vaan pakotti heidät lopet-

tamaan päivänsä Ei työväestö
eikä porvaritkaan pidä tästä
suurta ääntä sillä tapaus' on huu-

tava Sörnäisten tragedia on

tehnyt kumpaankin vaikutuksen
sillä kummatkin ovat ihmisiä

Lapveteläinen ja Kujala ovat
kuolleet He ovat jättäneet tä-

män kirotun mailman samoin
kuin niin moni muu kuritushuo-

neen ja vankileirin uhri Heitä
emme voi luoksemme palauttaa
emme kykenisi heitä hyvittä
mään millään elaman aarteena

kuolleiden uhrien haudoil
le olemme saaneet sellaisen

muistopatsaan jota ei minkään
mestarin käsi voi valmistaa Se

patsas on ikuinen Sitä ei tarvit-

se vaalia korjata tai hoitaa Se

poliittinen muistopatsas joka
nousee korkealle taivasta kohden
tulee alituisesti muistuttamaan
kaikille ihmisille punaisille ja
valkoisille että ikuinen totuuden
aate ei kuole kuritushuoneen sei-

näin sisällä eikä sitä voi kiinnit- -
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NAISTEN OSUUSKOTI

SAN FRANCISCO CAL
3627—16th St

Telefooni: Market 3958

SAN FRANCISCO
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kodeissa edes laueta oaksalle apua hyvai- -

iVanhempien olisi sen vuoksi lee vaan liittolaisia sen kuin va

kaikkensa variellak- - kiää Vuosi sitten he olivat vie- -

vän- - ja maustinaineissa on Ne
ovat miljoonien dollarien liike
voitot jotka heille ainoastaan jo
takin merkitsevät eikä nouseva
nuoriso
'Vuosikausia ovat työväen sa

nomalehdet ja jotkut rehellisini
mät" porvarilehdet paljastelleet
lihatrustin menettelyjä Kenelle- -

kään ei ole salaisuus että liha- -

säilykkeet voivat sisältää tautei- -

hi nkuolleitten eläinten raatoja ja
tuberkuloosin saastuttamia siko- -

ja ja nautaeläimiä Lain avulla- -

kin on muka koetettu lihatrustia

seen lastensa elämä puhtaana
On hyvin mahdollista että monet
näistä noudattavat saamiaan neu- -

voja ja myöhemmin kiittävät
meitä"

Kuluttajani Lehden (josta kir- -

jotus on lainattu) toimitus kir- -

uuuaa iiiuLid luiunäuia ——

jottaa puolestaan seuraavaa: cuunMiuta u sciauut cuiciui
ainoastaan sillä tuloksella et- - Tanskan sanomalehdistössä on taan että he menivät kesälomal-

ta kansa on saanut maksaa tur- - viime aikoina tuon tuostakin oi- - le jätettyään erinäisiä lahjotuk-meltuneide- n

lihasäilykkeiden ko- - lut tyttäriensä kohtalosta huoles- - sia Suomen kansalle Suomen

rotetun hinnan oikeuskulujen tiineiden äitien ja isien ahdiste- - kansa sai yhteisesti hallitusmuo-korvaukseks- i

tun mielen ilmaisuja avunhuuto- - don ja maa joka oli ollut jo
kahden edellämainitun ja samanlaisia kuin yllämainittu ningaskuntana ja jolla oli jo oma

trustin lisäksi on vielä useita Sama surkea tosihistoria joka oli kuningaskin tehtiin toisen ker-

taisia pienempiä trusteja jotka ja osaksi on yhä vielä myös meil- - ra ntasavallaksi
valmistavat erilaisia ruokalajeja lä yleinen näkyy toistuvan mtiis- - Pysyykö se nyt tasavaltana
osa kunnollista mutta suuri mää- - sakin maissa samoissa turmiota riippuu aivan kapinahankkeiden
rä vain suuria voittoja tuottavia tuottavissa merkeissä (Samaa menestyksestä Jos kapina

tavaroita kuin Tanskassa ja Suomessa tyy kuten ennustetaan seuraa
Näille maan mahtaville lain voimme sanoa sodan ajalta Arne- - tietysti taas puhdistus ja sitä

voimankin yläpuilella oleville riis- - rikassa — T:ren toim) Toiset vuorostaan monarkia ja kunin-täjill- e

ei merkitse mitään vaikka tahtovat syyttää siitä yksino- - gaskunta jne
köyhälistön lasten elinvoima uh- - maan vain yhteiskuntaa muu ci Mutta minunhan piti pysyä

heidän voitonhimonsa muka mitään merkitse Tietysti siassa Siis — yhteinen kansa

tyydytykseksi Mitä se heitä lii-- suurin edesvastuu on tässä vää- - sai eduskunnaltaan tasavallan
kuttaa vaikka koko työväenluok- - rän järjestelmän joka riistää työ- - Manttaalimiehet saivat 10 mil-k- a

kärsii elämän välttämättö- - läisisän ja äidin melkein koko- - joonaa markkaa lahjaksi sillä eh- -


